Cena za dílo je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná za plnění specifikovaného 
předmětu díla a zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním předmětu díla v rozsahu 
článku II Předmět smlouvy takto: 

Cena bez DPH: 1.744.500,-Kč  
Výše DPH:   21 % 
DPH:  366.345,-Kč  
Cena včetně DPH:   2.110.845,- Kč 
[slovy:  dva miliony jedno sto deset tisíc osm set čtyřicet pět korun českých ] 

2. DPH je stanoveno ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného v době 
podpisu této smlouvy. 

3. Cena je stanovena podle dokumentace předané objednatelem zhotoviteli. Pro obsah 
sjednané ceny je rozhodující soupis prací, který tvoří nedílnou součástí předané